

**Schimbarea invelișului exterior
al terenului de joacă și a
terenului de sport din or. Vatra.
(str Eminescu , gimnaziul
Gh.Malarciuc)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Schimbarea invelișului exterior al terenului de joacă și a terenului de sport din or. Vatra. (str
Eminescu , gimnaziul Gh.Malarciuc)**

Valoarea de deviz 427 081,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	412,104
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,875	84,97	669,139
3.	7129020012800	Pavator	h-om	27,326	84,97	2 321,890
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	156,287	84,97	13 279,707
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,875	84,97	159,319
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	38,236
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	33,375	84,97	2 835,874
		Total manopera				19 716,25

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,150	20,00	3,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	380,00	0,000
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	44,770	397,00	17 773,690
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,472	370,00	174,640
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,569	275,00	5 381,475
6.	1421102200801	Meluza	kg	4 598,674	0,27	1 241,642
7.	2513206621460n	Banca pe 2 picioare	buc	1,000	5 800,00	5 800,000
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	166,583	3,50	583,040
9.	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 245,00	44,820
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	52,812	175,00	9 242,100
11.	2774413590401p	Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm (Plai parc)	m2	278,625	668,00	186 121,500
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,315	20,00	6,300
13.	4100126202818	Apa	m3	5,824	20,00	116,480
		Total materiale de construcții				226 488,68

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,798	415,00	7 801,170
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,400	125,00	1 175,000
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	0,607	946,00	574,222

		0,40-0,70 mc				
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,431	946,00	407,726
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,772	245,00	1 414,140
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,405	24,80	10,043
7.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	9,486	550,00	5 217,300
8.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,082	35,00	2,870
9.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	2,297	855,00	1 963,935
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,326	550,00	7 879,300
		Total utilaje de constructii				26 445,68

Total	lei	272 650,61
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 731,90
Transport	7,00 %	15 854,21
Total	100,00 +	293 236,72
Cheltuieli de regie	14,50 %	42 519,33
Total	100,00 +	335 756,05
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 145,36
Total	100,00 +	355 901,41
TVA	20,00 %	71 180,28

Total deviz:

**427 081,6
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)